2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 апреля 2019 года

	№ 628

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 25 апреля 2016 года № 657

«О целевых показателях эффективности

работы муниципальных учреждений

Кондинского района не социальной сферы, муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности

и результативности работы и условиях премирования их руководителей»

Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кондинского района от 06 августа 2018 года         № 1533 «О требованиях к системам оплаты труда работников муниципальных учреждений Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                         от 25 апреля 2016 года № 657 «О целевых показателях эффективности работы муниципальных учреждений Кондинского района не социальной сферы, муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы и условиях премирования их руководителей» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О целевых показателях эффективности работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», критериях оценки эффективности и результативности работы                   и условиях премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир».

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации    и в целях обеспечения комплексной и объективной оценки результатов работы муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», заинтересованности руководителя муниципального учреждения в повышении эффективности работы учреждения, качества оказываемых услуг, инициативы при выполнении задач, администрация Кондинского района постановляет:».

1.3. В подпункте 1.1 пункта 1:
1.3.1. Слова «муниципальных учреждений Кондинского района                         не социальной сферы,» исключить.

1.3.2. Слова «их работы» заменить словами «его работы».
1.4. Подпункты 1.1.1 - 1.1.4 пункта 1 признать утратившими силу.

1.5. В подпункте 1.2 пункта 1:

1.5.1. Слово «руководителей» заменить словом «руководителя».

1.5.2. Слова «муниципальных учреждений Кондинского района                    не социальной сферы» исключить.

1.6. В пункте 2 слово «руководителям» заменить словом «руководителю», слова «муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Кондинского района», муниципального бюджетного учреждения Кондинского района «Многофункциональный центр предоставления государственных  и муниципальных услуг», муниципального учреждения «Управление капитального строительства Кондинского района,» исключить.

1.7. В пункте 3 слова «руководителям муниципальных учреждений, указанных» заменить словами «руководителю муниципального учреждения, указанного».

1.8. Пункты 4 и 5 постановления признать утратившими силу.

1.9. Приложения 1-4 к постановлению признать утратившими силу.

1.10. Абзац первый раздела 1 приложения 5 к постановлению изложить                        в следующей редакции:

«Условия премирования руководителя муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                     (далее - Учреждение), устанавливается в соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях заинтересованности руководителя Учреждения в повышении эффективности работы Учреждения, качества оказываемых социальных услуг, инициативы при выполнении задач, поставленных администрацией Кондинского района (далее - администрация района).».

1.11. В абзаце втором раздела 1 приложения 5 к постановлению слова «руководителей Учреждений» заменить словами «руководителя Учреждения».

1.12. Пункт 2.2 раздела 2 приложения 5 к постановлению изложить                      в следующей редакции:

«2.2. Источником премиального фонда руководителя Учреждения являются субсидии, предоставляемые на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в соответствии с муниципальным заданием, объем средств, поступающих от приносящей доход деятельности, предусмотренных планом финансово-хозяйственной деятельности Учреждения на оплату труда работников Учреждения.».

1.13. Подпункты 4.2.1 - 4.2.4 пункта 4.2 раздела 4 приложения 5                         к постановлению признать утратившими силу.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования                               и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2019